ceule maioris nte vineis pratis pascuis montibus vallis

sal[ec^/s s]acionali[ii/s] arbustis arboribus pomiferis et in-

fructiferis [deversisy^xxQ generibus et cum [omnibus sibi per^iìnQM-

tibus constituto territorio ariminensi plebe sancti laurenci q. v. in

strata et plebe sancti eremi. Vt a modo praesenti die vene-

rabili archiepiscopo introire et preoccupare atque ingredi ex potè-
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state Imius pagina doiiacionis et transfercioni*! a nobi.s fai-ta i-am

corporaleni rradicioneni arque per istuni meum iiiissuiii nomine

Savino queni de nostris; manibus in vestras niittinius in pi'esencia

testimn qui hic subtus scripturi s[?o?^] veniat et corj)oraliter

tibi eam tradat atque investiat in nostra vice, quieto tramite habendi

dominium et potestatem aveatis teneatis possideatis e dispo-

nendi iuris proprietatis nostre. Promittimus eciam quod a presenti

die non per nos neque per sumissa vel sumittenda [)ersona vel per

ullum modiun con[<raJ in perpetuum uU vel molestare

caluninia de faeere ti ex iudicio avueritis t

divina poteneia quod superius legitur non observaverimus

impleverimus aut reddere adimplere tibi tuisque

suecessoribuspene nomine auri obrizo uncias sex. et soluta pena maneat

cartula donacionis firma || [Mar]tinus dat nota-

rius huiiis sancte ravennatis ecclesie scripsi et post tradita compievi

et absolvi.

f Signum manu de supradicto alterio donatoris
||

rogatus

testis ss.
Il

et ego savinus de martinus de georgio ss.
||

ego raine-

rius de dominico soniatore ss.
||

soniatoris rogatus

testis ss.

Archivio di Stato di Bologna : Carte ravennati, N. 9.

N 3.

a. 997. l.ó sept. Ravennae.

In nomine patris et filli et spiritu sancti anno domino propicio

pontificatus domni gregorii quinti et universalis [)apae. in a[iostolica

sacratissima beati petri apostoli sede secundo. atque imperante donino

ottone tercio iuniore [amiu] secundo. die quinto decimo mensis

septenibri. indictione XI ravennae. ego liermenfredus futurus mona-

chus et electus a congregacione monasterii beati biliari in galligata.

iuro per hoc sanctum altare sanctasque ibidem conditas reliquias. et

haec sancta dei quattuor evangelia quia ab hac bora in antea. fidelis

sum et ero omnibus diebus vite meae sanctae dominae m[c^<f] ra-

vennati ecclesiae. et tibi domino meo iohanni episcopo eiusdem

sanctae |ec]clesiae per reota fide, tuisque successoribus in perpe-

tuum. et omnem iussionem et volumptatem seu consuetudinem